

S3Design Esbjerg ApS

CVR-nr. 29415692

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.10.2013.

Dirigent

Navn: Jesper Bruun Jørgensen Ørnskov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	8
Balance pr. 30.06.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S3Design Esbjerg ApS
Majgårdsparken 21
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 29415692

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

Direktion

Jesper Bruun Jørgensen Ørnskov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter i kapitalandel i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 23 t.kr. mod et underskud på 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for værende mindre tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2013/14.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Bruttofortjeneste		44.571	46.610
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(155.766)
Andre finansielle indtægter	1	371	140.476
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(76.170)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(31.228)	31.320
Skat af ordinært resultat	3	<u>7.807</u>	<u>(46.770)</u>
Årets resultat		<u>(23.421)</u>	<u>(15.450)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(23.421)</u>	<u>(15.450)</u>
		<u>(23.421)</u>	<u>(15.450)</u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.431.503	0
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>2.431.503</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>2.431.503</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		167.430	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	49.500
Udskudt skat		7.807	0
Andre tilgodehavender		270.500	0
Tilgodehavender		<u>445.737</u>	<u>49.500</u>
Likvide beholdninger		<u>987</u>	<u>672.374</u>
Omsætningsaktiver		<u>446.724</u>	<u>721.874</u>
Aktiver		<u>2.878.227</u>	<u>721.874</u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(23.421)	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	159.550
Egenkapital		<u>101.579</u>	<u>284.550</u>
Bankgæld		2.772.898	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	388.053
Skyldig selskabsskat		0	46.770
Anden gæld		3.750	2.501
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.776.648</u>	<u>437.324</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.776.648</u>	<u>437.324</u>
Passiver		<u><u>2.878.227</u></u>	<u><u>721.874</u></u>

Ejerforhold

5

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	159.550	284.550
Udbetalt udbytte	0	0	(159.550)	(159.550)
Årets resultat	0	(23.421)	0	(23.421)
Egenkapital ultimo	125.000	(23.421)	0	101.579

Noter

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	138.875
Renteindtægter i øvrigt	371	1.601
	<u>371</u>	<u>140.476</u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.207	0
Renteomkostninger i øvrigt	70.963	0
	<u>76.170</u>	<u>0</u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	46.770
Ændring af udskudt skat	(7.807)	0
	<u>(7.807)</u>	<u>46.770</u>
		<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> <u>kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		300.000
Tilgange		2.702.003
Afgange		(570.500)
Kostpris ultimo		<u>2.431.503</u>
Nedskrivninger primo		(300.000)
Tilbageførsel ved afgang		300.000
Nedskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.431.503</u>

I ovenstående regnskabsmæssige værdi indgår koncerngoodwill til en værdi på ca. 468 t.kr.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:			
Value Estate A/S	København	ApS	46,15

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ørnskovvejendomme Aps, Carl Th. Zahles gade 12, 5.th 2300 København